
سرمقاله

۱    برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی در استان اصفهان، بهانه ای بود تا مدیران و متخصصین 
نساجی بار دیگر در پایتخت نساجی کشور دور یکدیگر جمع گردند و ضمن به نمایش گذاشتن توانمندی های تولیدی و 
خدماتی و دستاوردهای خود به طرح مسائل و مشکلات واحدهای نساجی بپردازند؛ همان طور که در بخش اخبار این شماره 
خواهید خواند، قاچاق و واردات بی رویه منسوجات و پوشاک، مسائل و مشکلات عدیده ایجاد شده برای تولیدکنندگان به 
دلیل اجرای ناقص قانون مالیات بر ارزش افزوده و اخذ این مالیات از تولیدکننده به جای مصرف کننده نهایی، کمبود مواد 
اولیه پایه خام و بالا بودن تعرفه واردات این مواد و نابسامانی بازار ارز و کمبود نقدینگی؛ مهم ترین مشکلات امروز واحدهای 
نساجی است که در نشست مدیران و مسئولین دولتی با دست اندرکاران صنعت نساجی و هم چنین سخنرانی های مراسم 
افتتاحیه نمایشگاه مورد تأکید قرار گرفت. بسیار امیدواریم که دولت دوازدهم بتواند براساس آنچه وعده داده است، بخشی 

از این مشکلات را از پیش پای تولید بردارد. 
متأسفانه اگرچه چندماهی است از  استقرار دولت دوازدهم نگذشته اما شاهدیم که نیروهای مخالف دولت آن چنان سعی در 
بزرگ نمایی و سیاه نمایی مشکلات اقتصادی کشور و ناکارآمد نشان دادن دولت در حل مسائل و مشکلات دارند که گویی 
دولت فعلی، ماه های پایانی خود را پشت سر می گذارد و شاهد رقابت انتخاباتی جدیدی هستیم! بدون تردید ناآرامی های 
اخیر و افزایش لجام گسیخته نرخ ارز که ریشه در مشکلات اقتصادی کشور دارد، فشار اقتصادی خود را بر قشر آسیب پذیر 
جامعه بیشتر خواهد نمود و تولید و اشتغال را تحت تأثیر قرار خواهد داد. نباید فراموش کرد که این ناکامی اقتصادی، تنها 
در کارنامه دولت دوازدهم ثبت نخواهد شد بلکه به منزله ضعف نظام در حوزه اقتصاد خواهد بود؛ لذا وقت آن رسیده که 
جناح های مختلف سیاسی کشور فارغ از سیاست ها و استراتژی های انتخاباتی در تصاحب قدرت، به فکر بهبود اوضاع 
فعلی باشند و چنانچه امروز صدای کارشناسان، کارآفرینان، تولیدکنندگان و صنعتگران کشور شنیده نشود، به زودی شاهد 
تعطیلی واحدهای تولیدی و افزایش بیکاری خیل عظیمی از نیروهای کار جامعه خواهیم بود. سال اقتصاد، مقاومتی تولید 
و اشتغال به روزهای پایانی خود نزدیک می شود و اگرچه همچنان همایش ها و نشست های بسیاری با این عنوان برگزار 
می شود اما در عمل اقدام چشمگیری در حمایت از واحدهای تولیدی صورت نگرفته است و تولیدکنندگان همچنان با انبوهی 

از مشکلات ریز و درشت، دست و پنجه نرم می کنند.

2    مجله نساجی امروز بهمن ماه امسال بیستمین سالگرد انتشار خود را جشن گرفت و به همین مناسبت بر خود لازم 
دانستم از کلیه همکاران تحریریه این مجله در طول سالیان گذشته تقدیر نموده و همچنین سپاس ویژه ای از مخاطبین 
فهیم و ارزشمند خود داشته باشم که همواره با حمایت ها، پیشنهادات و انتقادات سازنده خود، ما را در پیمودن این مسیر 
دشوار یاری نموده اند؛ همچنین تشکر ویژه ای داشته باشم از شرکت هایی که با انتخاب نساجی امروز به عنوان رسانه 
تبلیغاتی خود در این صنعت زمینه تداوم انتشار و خدمت رسانی این مجله را فراهم آورده اند. امیدواریم با تداوم حمایت ها و 

پشتیبانی های شما بتوانیم همچون گذشته همراه خانواده نساجی کشور باشیم.
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